
ZARZĄDZENIE NR 120.135.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie informacji o wyniku naboru na wolne  stanowisko urzędnicze Inspektora w Referacie 
Księgowości Budżetowej w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Inspektora w Referacie Księgowości Budżetowej w Urzędzie Miejskim w Toszku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o wyniku naboru umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Toszku oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 3 miesięcy 
od dnia jej upowszechnienia, tj. od dnia 20 listopada 2023 r. do dnia 20 lutego 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C93C5C-E062-43D8-958F-0B4928A9183E. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia nr 120.135.2023
                                                                                                 Burmistrza Toszka z dnia 20 listopada 2023 r.

                                                                     
Urząd Miejski w Toszku
ul. Bolesława Chrobrego 2
44-180 Toszek                                                                                                                                         

                                                                                      
INFORMACJA O WYNIKU NABORU

 NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE 

INSPEKTORA

W REFERACIE KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ

Burmistrz  Toszka  informuje,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  naboru  kandydatów 
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w Referacie Księgowości Budżetowej w Urzędzie 
Miejskim  w  Toszku,  nabór  został  unieważniony  (nierozstrzygnięty),  ze względu  na  brak 
kandydatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C93C5C-E062-43D8-958F-0B4928A9183E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.135.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


